
skaidraus reljefinio stiklo žvakių gamybos reikmenų
stiklainiai

Kodėl verta rinktis saulėtą stiklą

Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nekreipiant dėmesio į kokybę
Sunny Glassware griežtai saugo klientų“ dizainą, visi naujai sukurti mūsų gaminiai nebuvo
nukopijuoti trejus metus.

Sunny Glassware gaminių kokybei skiriamas pagrindinis dėmesys. Sunny Glassware kadaise
nugriovė 80 000 stiklinių indų su vos matoma dėme.

Žvakių stiklainiai Aprašymas



Unikalus rinkos pranašumas

. Sutelkite dėmesį į dizainą

. Žvakių laikiklio tiekėjas 80% JAV kvapo prekės
ženklo

. AQL plus 6 griežti ir saulėti kokybės kontrolės
standartai

. Išlaikyti kokybę, atitinkančią pavyzdinius ir birius
produktus

Ceremonijos
dizaino supratimas

Sukurta
apdovanojimus
pelniusio SG
profesionalo

.
„NEST Fragrances“
sulaukė didelio
susižavėjimo

. Draugo ar verslo
santykių dovana

. Atsipalaidavimas
ir romantiškas
gyvenimas



Galimi individualūs dizainai ir įvairūs dydžiai
Prekės numeris: SGHX19070103
Viršutinis skersmuo: 87 mm
Apatinis skersmuo: 87 mm
Aukštis: 87 mm
Svoris: 395g
Talpa: 300ml
MOQ: 3000 vnt
Su stipriu mūsų palaikymu mūsų klientai sparčiai
auga – nuo mažų laboratorijų iki pramonės lyderių.

Prekės numeris. SGHX19070103
Medžiaga stiklinis žvakių indas
amatas presuoto stiklo žvakių stiklainiai
Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis

2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo
Pakavimas Įprasta pakuotė, 4 vnt. vidinėje dėžutėje, 48 vnt. dėžutė
Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį
Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginių paėmimo ir užsakymo patvirtinimo
Mokėjimo sąlygos30% užstatas T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją
Pristatymas Priimtinas jūra, oru, greituoju ir siuntimo agentu
Prekės savybės 1. Namų dekoracijos stiklinis žvakių indelis iš aukštos kokybės

2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Atitinka ASTM testą

Jūsų pasirinkimui 1. Įvairių dizainų ir dydžių pasirinkimas
2 Bet kokia spalva dažytas, šaltas, padengtas, lazerinis modelis Apdorojimo
pjaustytuvas
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta
dovanų dėžutė ir kt.
4. Mes turime profesionalias dirbtuves ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo
laiką







Sunny Glassware komanda ir biuras



Gamyklos paroda





Pakavimas ir siuntimas





Sertifikatai



Pavyzdinis kambarys ir paroda

Saulėti stiklo
dirbiniaiPateikite daugiau 5000 prekių Shenzhen sample kambaryje plačiam pasirinkimui. jis
pelnė puikų klientų įvertinimą. Sveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą! Toliau pateiktame paveikslėlyje yra
tik viena dalis mūsų nuosavybės teise priklausančio dizainožvakidės,Sveiki atvykę į „Shenzhen“
biurą, kad surastumėte savo mėgstamiausius.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientų apžvalga





https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



